

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **12** **Mateřská škola Orlová-Lutyně**

Objednatel: Město Orlová
Osvobození 796
735 17 Orlová - Lutyně

IČO: 002 97 577
DIČ: CZ 002 97 577

Zhotovitel: **Dobré stavby s.r.o.**
Serafinova 396/9
71900 Ostrava Kunčice

IČO: **25828495**
DIČ: **CZ25828495**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 639,25
PSV			-13 521,04
MON			382,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 501,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 501,01 CZK
Základní DPH	21 %	735,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem s DPH **4 236,00 CZK**

v _____ dne **06.03.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Interiérové úpravy objektu A	0	3 501	735	4 236	100
1a	Stavební práce objektu A - SO 01 - Víceúčelový objekt	0	19 364	4 067	23 431	553
1b	Stavební práce objektu A - SO 01 - Městský úřad	0	-15 026	-3 156	-18 182	-429
2a	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01 - Víceúčelový objekt	0	0	0	0	0
2b	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01 - Městský úřad	0	-837	-176	-1 013	-24
Celkem za stavbu		0	3 501	735	4 236	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 328,99	124
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 703,01	134
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 184,00	62
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 642,10	47
99	Staveništní přesun hmot	HSV			687,88	20
722	Vnitřní vodovod	PSV			-837,00	-24
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-13 209,19	-377
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-617,09	-18
781	Obklady keramické	PSV			2 220,37	63
783	Nátěry	PSV			-1 200,00	-34
784	Malby	PSV			121,87	3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			382,80	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 093,27	88
Cena celkem					3 501,01	100

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1a	Stavební práce objektu A - SO 01 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	cenová soustava
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 328,99	
5a	317941121RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 nový překlad pro otvor T7 : 2*1,8*0,0111	t	0,03996	24 472,00	977,90	80% CS URS II/2017
7b	346244314R0	Obezdivky WC modulu z desek porobetonových tl. 125 mm Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : 4.27*0.9	m2	3,84300	616,80	2 370,36	80% CS URS II/2017
3	317238141	Nadezdívka překladů š. 30 cm na MVC 5 nový překlad pro otvor T7 : 1,8	m	1,80000	287,00	516,60	dle rozpočtu SOC
9	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm nový překlad pro otvor T7 : 1,8*(0.15+0.15*2)	m2	0,81000	573,00	464,13	dle rozpočtu SOC
Díl 61 Úprav povrhu vnitřní						4 703,01	
15b	622481291R0	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační otvor T7 a T9 : 2*2*2+1,53*2+1,6*2	m	22,26000	28,40	632,18	80% CS URS II/2017
15c	078844111	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC T7 a T9 : 0,15*(2*2+1,53)+0,15*(2*2+1,6)	m2	1,66950	850,00	1 419,08	dle rozpočtu SOD
9	602016173	Omítka stěn štuková, ručně tloušťka vrstvy 4 mm T7 a T9 : 0,15*(2*2+1,53)+0,15*(2*2+1,6)	m2	1,66950	150,00	250,43	dle rozpočtu SOD
15	622481211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : 4.27*(0.9+0.25)+0.9*0.25 Ostění T7 a T9 : (0.2+0.15+0.2)*(2*2+1.53+1.6)	m2	11,25700	190,00	2 138,83	dle rozpočtu SOD
15c	55391520R	Profil Al rohový LK AL 100 x 2,0, délka 2 m otvor T7 a T9 : (2*2*2+1,53*2+1,6*2)*1,1	m	24,48600	10,72	262,49	80% CS URS II/2017
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 184,00	
##	631312621R0	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,50000	2 800,00	1 400,00	80% CS URS II/2017
##	631319151R0	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,50000	674,40	337,20	80% CS URS II/2017
##	631319171R0	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,50000	204,80	102,40	80% CS URS II/2017
##	632411904R0	Penetrace savých podkladů	m2	7,00000	49,20	344,40	80% CS URS II/2017
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 642,10	
##	965042141RT	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,50000	1 964,00	982,00	80% CS URS II/2017
29b	968072456R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 otvor T7 : 1,53*2	m2	3,06000	190,00	581,40	dle rozpočtu SOI
27	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	11,00	22,00	dle rozpočtu SOI
30	971033531	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC nový překlad pro otvor T7 : 0,15*1,8	m2	0,27000	210,00	56,70	dle rozpočtu SOI
Díl 99 Staveništní přesun hmot						687,88	
33	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,96536	350,00	687,88	dle rozpočtu SOI
Díl 781 Oblklady keramické						2 220,37	
62	781101210	Penetrace podkladu pod oblklady, penetrační nátěr Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : 4.27*0.22	m2	0,93940	35,00	32,88	dle rozpočtu SOI

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1a	Stavební práce objektu A - SO 01 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	cenová soustava
63	781415014	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm <i>Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : 4.27*0.22</i>	m2	0,93940	480,00	450,91	dle rozpočtu SOD
64	781419705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně <i>Položka pořadí 20 : 0,93940</i>	m2	0,93940	4,00	3,76	dle rozpočtu SOD
65	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně <i>Položka pořadí 20 : 0,93940</i>	m2	0,93940	30,00	28,18	dle rozpočtu SOD
66	781497121	Lišta hliníková rohová k obkladům <i>Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : 4.27+0.9+0.22</i>	m	5,39000	260,00	1 401,40	dle rozpočtu SOD
67	59781370	Obklad keramický <i>Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : 4.27*0.22*1.1</i>	m2	1,03334	220,00	227,33	dle rozpočtu SOD
68	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	21,44460	3,54	75,91	dle rozpočtu SOD
Díl 784 Malby						121,87	
71	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x <i>T7 a T9 : 0,15*(2*2+1,53)+0,15*(2*2+1,6)</i>	m2	1,66950	13,00	21,70	dle rozpočtu SOD
72	784195322	Malba tekutá, barva, 2 x <i>Položka pořadí 26 : 1,66950</i>	m2	1,66950	60,00	100,17	dle rozpočtu SOD
Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						382,80	
##	222260601R0	Lišta vkladací do15x10, na úchyt.body, zavíčkování	m	15,00000	12,48	187,20	80% CS URS II/2017
##	34572170R	Lišta hranatá LH 15x10, délka 2 m	m	15,00000	13,04	195,60	80% CS URS II/2017
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						3 093,27	
85	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,36568	230,00	314,11	dle rozpočtu SOD
86	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,36568	200,00	273,14	dle rozpočtu SOD
87	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,48520	15,00	307,28	dle rozpočtu SOD
88	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,36568	210,00	286,79	dle rozpočtu SOD
89	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,46272	25,00	136,57	dle rozpočtu SOD
90	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	1,36568	500,00	682,84	dle rozpočtu SOD
91	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,36568	800,00	1 092,54	dle rozpočtu SOD
Celkem						19 364,29	

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1b	Stavební práce objektu A - SO 01 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	cenová soustava
Díl 766 Konstrukce truhlářské						-13 209,19	
16	7661a	D+M T7 a T9 dveří vnitřních, barva bílá dle výběru investora, vč. kování	kus	-2,00000	6 000,00	-12 000,00	dle rozpočtu SOD
17	766661142	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. nad 1.45 m	kus	-2,00000	420,00	-840,00	dle rozpočtu SOD
18	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-341,83800	1,08	-369,19	dle rozpočtu SOD
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-617,09	
42	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	-0,93940	40,00	-37,58	dle rozpočtu SOD
Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : - 4.27*0.22				-0,93940			
44	771212112	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	-0,93940	350,00	-328,79	dle rozpočtu SOD
Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : - 4.27*0.22				-0,93940			
48	597642	Dlažba keramická	m2	-1,03334	220,00	-227,33	dle rozpočtu SOD
Předstěna pro WC moduly m.č. 1.04 : - 4.27*0.22*1.1				-1,03334			
50	998771202R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	-3,55400	6,58	-23,39	dle rozpočtu SOD
Díl 783 Nátěry						-1 200,00	
70	7831	Očištění a nátěr zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	-2,00000	600,00	-1 200,00	dle rozpočtu SOD
Celkem						-15 026,28	

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	2a	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						
---------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	2b	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	cenová soustava
Díl 722 Vnitřní vodovod						-837,00	
26	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplach DN 32	m	-1,50000	35,00	-52,50	dle rozpočtu SOD
28	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN	m	-1,50000	20,00	-30,00	dle rozpočtu SOD
35	722172611	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrný korýtek uchycení apod.	m	-1,50000	180,00	-270,00	dle rozpočtu SOD
39	722172631	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrný korýtek uchycení apod.	m	-1,50000	200,00	-300,00	dle rozpočtu SOD
47	892233111_T	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	-1,50000	25,00	-37,50	dle rozpočtu SOD
55	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	-1,50000	48,00	-72,00	dle rozpočtu SOD
56	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	-1,50000	50,00	-75,00	dle rozpočtu SOD
Celkem						-837,00	